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CERTIFICADO DE RECEBIVEIS DO AGRONEGOCIO - CRA ROMUALDO

RELATORIO MENSAL DE ACOMPANHAMENTO

Novembro de 2025

Caracteristicas Gerais da Emissao

Numero da emissao
Tipo

Cadigo IF

Data da emissao

Data da 12 liquidagao
Data de vencimento
Publico alvo
Quantidade total emitida
Valor total da oferta
Companhia emissora
Distribuidor

Agente fiduciario
Custodiante
Escriturador e liquidante
Assessoria juridica

3% Visdo Mensal

Pagamento aos Investidores'’

Data

Quantidade

PMT
Juros Ordinarios
Amortizagdo Ordinaria
Juros Extraordinarios
Amortizagao Extraordinaria

PU
Juros Ordinarios
Amortizagao Ordinaria
Juros Extraordinarios

Amortizagao Extraordinaria

Saldo Devedor
Quantidade em Circulagao
Prego Unitario

Saldo Devedor do CRI

Fundo de Despesa
Saldo inicial

Rendimento (+)
Resgate (-)
Recomposigao (+)
Saldo final

Saldo minimo
Situacao

Valor de constituigdao

72 Emissao

CRA
CRA0240099G
07/10/2024
21/10/2024
27/09/2030
Investidor Profissional
15.054

15.054.000
Leverage

Leverage

Oliveira Trust DTVM
Oliveira Trust DTVM
Oliveira Trust DTVM
Panicci Nebias

R$

30/11/2025
15.054
1.034,306094
15.570.443,93

R$
87.431

871

(8.470)

0

79.831
40.000
Enquadrado

150.000

Indexador

Taxa de juros | Sobretaxa (a.a.)
Atualizacao Monetaria
Caréncia de principal
Caréncia de juros

Regime fiduciario

Tipo de oferta

Lastro

Concentragao

Segmento(s)

Alienagao fiduciaria de imével
Aval

Cessao fiduciaria

Fundo de reserva

Fundo de despesas

Fundo de obras

Calendario de Eventos®
Préximo Evento
Total Integralizado Previsto
PMT
Juros Ordinarios
Amortizagdo Ordinaria
Juros Extraordinarios
Amortizagio Extraordinaria
PU
Juros Ordinarios
Amortizagao Ordinaria
Juros Extraordinarios

Amortizacao Extraordinaria

Despesa

Despesas Recorrentes

Total

CDI

5,00%

Nao Aplicavel
Sim

Sim

Sim

Registro Automéatico
CPR-F
Concentrado
Agronegocio
Sim

Sim

Nao

Nao
Sim
Nao

R$
18/05/2026
15.054
5.019.466,60
2.037.609,43
2.981.857,17
0,00

0,00
333,430756
135,353357
198,077400
0,00

0,00

R$
7.924

7.924
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Movimentagdes R$
Total - Saldo Inicial 314 7845

(+) Liquidagao 0

(+) Recebimento de Cessédo 0

(+) Recebimento da Cedente (Repasse) 0

(+) Recebimento da Cedente (Aporte) 0

(+) Rentabilidade liquida da Aplicagao 0

(+) Resgate da Aplicagao 7.845

(-) Despesas (7.924)

(-) Pagamento do CRI 0

(-) Liberagao para Obra 0

(-) Repasse para Terrenistas 0

(-) Liberacao para a Cedente 0

(-) Aplicagao de recursos 0 L (94 235
Total - Saldo Final 235 Saldo Inicial Entradas Saidas Total

3¢ Notas aos Investidores

' Valores unitérios estdo disponiveis no site www.leveragesec.com.br.
%2 Os pagamentos aos titulares de CRI dependerdo do recebimento, pela Leverage, do pagamento do lastro e/ou das garantias,
conforme o caso.
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